
UCHWAŁA NR II/16/18
RADY GMINY UJAZD

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ponoszonej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych przez członków rodzin wielodzietnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                   
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 6k 
ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1454), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Ujazd, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie 
z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1832; z 2016 r. poz. 1984; z 2017 r. 
poz. 1428; z 2018 r. poz. 1669).

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 ustala się w wysokości 30% miesięcznej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi przypadającej na każdego członka rodziny wielodzietnej.

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1, ust. 1 przysługuje od miesiąca, w którym złożony zostanie wniosek 
o zwolnienie, którego wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujazd.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019r.

 
Przewodniczący Rady Gminy Ujazd

Grzegorz Wilkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2018 r.

Poz. 6724



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM
LUB NIEBIESKIM KOLOREM

WNIOSEK

O ZWOLNIENIE W CZĘŚCI Z OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
dzień-miesiąc-rok

____-____-_______

Składający: właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Ujazd, przez których rozumie się: współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki
organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością na terenie, których zamieszkują rodziny
wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1832 z późn. zm. )

Miejsce składania: Urząd Gminy w Ujeździe, Pl. Kościuszki 6, 97-225 Ujazd.

A. OKOLICZNOŚCI SKŁADANIA WNIOSKU

A.1 Okoliczności złożenia wniosku (zaznaczyć właściwy kwadrat):
□ pierwszy wniosek □ wniosek zmieniający □ korekta danych zawartych we wniosku

A.2. Przyczyny złożenia wniosku zmieniającego/korekty wniosku:

B. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK

Imię i Nazwisko / nazwa podmiotu PESEL/NIP:

ADRES ZAMIESZKANIA / SIEDZIBA

Kraj: Województwo: Powiat:

Gmina: Ulica: Nr domu: Nr lokalu:

Miejscowość: Kod pocztowy:

97-225
Poczta:

Ujazd

ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełnić, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania siedzib)

Kraj: Województwo: Powiat:

Gmina: Ulica: Nr domu: Nr lokalu:

Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta:

C. DANE NIERUCHOMOŚCI – na której zamieszkują mieszkańcy

ADRES NIERUCHOMOŚCI

Ulica: Nr domu: Nr lokalu:

Miejscowość: Kod pocztowy:

97-225
Poczta:

Ujazd

Załącznik do uchwały Nr II/16/18
Rady Gminy Ujazd
z dnia 28 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6724



D. LICZBA CZŁONKÓW RODZINY WIELODZIETNEJ/RODZIN WIELODZIETNYCH, O KTÓREJ/KTÓRYCH MOWA
W  USTAWIE Z  DNIA 5  GRUDNIA 2014 ROKU O KARCIE DUŻEJ RODZINY, ZAMIESZKUJĄCYCH
NIERUCHOMOŚĆ

Rodzice / opiekunowie

Dzieci

Liczba członków rodziny wielodzietnej

E. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ
W PUNKCIE C, ZAMIESZKANEJ PRZEZ RODZINĘ WIELODZIETNĄ, O KTÓREJ MOWA W USTAWIE Z DNIA
5 GRUDNIA 2014 ROKU O KARCIE DUŻEJ RODZINY

Liczba osób
zamieszkujących
nieruchomość:

Sposób zbierania
odpadów:
/zaznaczyć

właściwy kwadrat/

Stawka opłaty
ustalona w

obowiązującej
uchwale

[zł/osobę/miesiąc]

Wyso
kość
ulgi

Wysokość miesięcznej opłaty za
gospodarowanie odpadami

komunalnymi
/kol. 1 x kol. 3 x kol. 4/

[zł/miesiąc]

1 2 3 4 5

□ selektywny 30%

□ nieselektywny 30%

F. KLAUZULA INFORMACYJNA

G. PODPIS SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO

Imię i Nazwisko / nazwa podmiotu:

Data wypełnienia: (dzień-miesiąc-rok)

_____-_____-______

Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska)

Telefon: E-mail:

ZAŁĄCZNIKI

1. Kserokopia karty dużej rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6724


		2018-12-14T09:00:26+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




